
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  «07» марта  2024 г.                       № 39 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Краснояружского района 

от 06 июня 2023 года № 146 

 

В целях социальной защиты  ветеранов боевых действий, постоянно 

проживающих на территории муниципального района «Краснояружский 

район» Белгородской области, администрация Краснояружского района 

 

постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации Краснояружского района                 

от 06 июня 2023 года № 146 «Об утверждении Порядка предоставления 

денежной выплаты ветеранам боевых действий, постоянно проживающим на 

территории муниципального района «Краснояружский район» Белгородской 

области» следующие изменения: 

– в Порядке предоставления денежной выплаты ветеранам боевых 

действий, постоянно проживающим на территории муниципального района 

«Краснояружский район» Белгородской области, утвержденный в пункте 1 

названного постановления:   

пункт 3.8.раздела 3 изложить в следующей редакции: «При наличии и 

подтверждении уважительной причины невозможности подать Заявление в 

срок, предусмотренный в п. 3.7. настоящего Порядка, заявитель имеет право 

обратиться за денежной выплатой до 29 декабря текущего года». 

 2. Информационно-техническом отделу администрации 

Краснояружского района (Люлюченко М.В.) разместить данное постановление 

на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского 

района, отделу социальных коммуникаций и СМИ администрации района 

(Жукова И.В.) опубликовать постановление в газете «Наша жизнь», а также в 

сетевом издании «Наша Жизнь 31». 

Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Краснояружского района В.А. Мовчан. 

 

Глава администрации  

Краснояружского района                                                              А.Е. Миськов



2 

 

 


